Nobis igitur in dies contra ignita tela
nequiflimi , fortiter dimicando ad Ange¬
licam puritatem enitendum eft . Non¬
nulli quidem fandlimonia inclyti , fin -
gulariDei gratia , ad eum Caftitatis a -
picem confcendentnt , ut ab omni pror -
lus motu indecenti liberi , atque ab o -
mni fomite ac incentivo immunes , An¬
gelis onmino fimiles effe videreritur . T a »
lis fuit Beatiffima Virgo Maria , mo¬
do fubhmiore a Deo praeventa , & fan -
dlitate donata . Talisfuit S . Equitius Ab¬
bas , de quo S . Gregorius Magnus in
Dialogis . Talis fuit S . Thomas A -
quinas , cujus lumbos Angeli praecin¬
xere cingulo aureo , omnesque fimul
motus pravos abftersere . Talis fuit
S . Parens nofter Ignatius , cui nodlu
preces ardentes fundenti Virgo Beatis -
fima cum infantulo fuo fe videndam
dedit , omnesque fimul minus caftas
imagines in perpetuum erafit ; urin
omnem retro vitam , velut corpore e -
mortuo , nefenfum quidem voluptatis
aut motum reprobum vel minimum
experiretur . Tannerus xinvita pag
Atque hanc gratiam plane eximiam

IN EANDEM .

VirgoSandliffimaei contulifle videtur ,
ut non ipfeduntaxat , tanquam nova:
Familia: Author , infigni Caftitatis dono
effulgeretjverum etiam ut fuis in Chrifto
Filiis Caftitatem Angelicam quam
vehementiflime inculcaret , ad fuccur -
rendum Mundo , tunc temporis , vitiis
contradis fepultd , & ad fpiritum im¬
mundum longe lateque dominantem
forti pedtore oppugnandum ac detri¬
umphandum . Talis quoque fuit Beatus
nofter Aloyfius Gonzaga : qui emifTo
in pueritia Caftitatis Voto , eoque
exadliflime fervato , id obtinuit ,
( ut a Cardinali Roberto Bellarmino ,
Hieronymo Plato , aliifque confcien -
tiae ejus Arbitris proditum eft ) ut juve¬
nile corpus ejus ne vel minimo quidem
libidinis motu in omni vita concitum ,
nec mens ejus ulla cogitatione obfccena
pulfata , foedatave fuerit : quod fane
rarum Dei donum eft , Sandtis plurimis
denegatum ; quo ad Caftitatis Angelicae
faftigium tales abfque pugna facile eve¬
huntur .

Verum ejufmodi gratia paucis con¬
ceditur , ac proinde Nos , qui infigni
hoc dono caremus ; animum tamen
haudquaquam defpondeamus : Sed
illud faltem unice curemus , ut volun¬
tarii quidquam naevi , aut delidli , vir¬
tutis hujus fplendori repugnans , nun¬
quam admittamus ? fed magni forti -
titudine 8c conflantia contra hoftem
blandum , exemplo Virorumfandlirate
pra: cellentium , decertemus . Dodlor
Gentium , licet in tertium caelum raptus ,
licet ter Dominum ftudiose , enixeque
deprecatus , id tamen obtinere nequiit ,
ut ftimuli ejufmodi abolerentur ; Sed